non potest ea exhibere. Exhibet tamen quoddam registrum in quo dicit

hec omnia contineri.

Prater Jacobus Byrtby, prior, dicit quod domus indebitatur per fra-

trem Willelmum Horyngham nuper priorem ;
sed nescit in quanto.

Item dicit quod domus et edificia ecclesie et prioratus tarn interius

quam exterius magnam paciuntur ruinam in defectu dicti fratris Willelmi.

Item dicit quod idem frater 1 Willelmus vendidit diuersa bona mobilia

prioratus ante ingressum istius nunc prioris, vt informatur iste nunc prior,

que extendebant se in valore, vt credit iste prior, ad 1 marcas, cum qua
sunt2 idem frater Willelmus acquietasset creditores domus

;
et ea de

causa non exegit ab eo compotum, et ideo nescit qualiter stat domus quo
ad creditores. Ruine patent ad oculum

; que contingebant tempore
dicti fratris Willelmi.

Item dicit quod frater WT

illelmus Bryan, canonicus, confrater suus,

ibidem positus per priorem de sancto Oswaldo et ibidem stans nisi per

mensem, postquam citatus fuerat ad subeundum visitacionem domini,
latenter aufugit et, vt dicitur, rediit ad sanctum Oswaldum.

Frater Willelmus Horbury. canonicus, dudum prior eiusdem loci et

ibidem perhendinans, dicit quod domus indebitabatur de tempore suo, et

dicit quod fere acquietauit domum de huiusmodi debitis.

Item dicit de ruinis in ecclesiis et edificiis. Patet ad oculum.

In Dei nomine, amen. Nos, Johannes Depyng, canonicus ecclesie

Lincolniensis, reuerendi in Christo patris et domini, domini Willelmi,
Dei gracia Lincolniensis episcopi, prioratum de Bredone, ordinis sancti

Augustini, sue Lincolniensis diocesis, tarn in capite quam in membris
eiusdem actualiter visitantis, ad inquirendum et procedendum in eadem
visitacione commissarius sufficienter deputatus, fratrem Willelmum Bryan,
canonicum, in eodem prioratu sub obediencia prioris eiusdem degeniem et

conuersantem, ad subeundum visitacionem dicti reuerendi patris et ad
cetera faciendum et recipiendum que iuris sunt in

3 ea parte ad istos diem
et locum legitime citatum, sepius preconizatum, aliquamdiu expectatum
et nullo modo comparentem pronunciamus contumacem et in penam
contumacie sue huiusmodi ipsum fratrem Willelmum ab ingressu ecclesie

suspendimus in hiis scriptis.

Lecta et lata fuit ista sentencia in choro ecclesie conuentualis dicti

prioratus vt pro loco capitulari xix die mensis Januarij, anno Domini

1 Altered from fratris,
2 Sic. It is probable that sut (sunt) was written by mistake for su a (suma, i.e. summa}.
3 eadem cancelled.